
UCHWAŁA NR XXXIX/416/2023 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków dla autobusowej komunikacji publicznej przy 
drodze powiatowej nr.2208W 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 
poz. 40 z późn. zm.)  oraz art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r. , 
poz. 645 z późn. zm.)  Rada Gminy Dobre uchwala co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy Dobre wskazuje się wstępną lokalizację nowych 
przystanków komunikacyjnych na drodze powiatowej nr  2208W w miejscowości Sąchocin w okolicy posesji 
3 i 4, po obydwu stronach drogi. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządu Dróg Powiatowych w Mińsku Mazowieckim, celem 
uwzględnienia przy ustalaniu ostatecznej lokalizacji przystanku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 747A033B-FD59-44D7-9557-9FE78C68B417. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W oparciu  o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r. , poz. 645 z 

późn. zm.) Rada Gminy Dobre dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne 

miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych.  W pobliżu proponowanej lokalizacji nowego 

przystanku mieszkają rodziny z dziećmi w wieku szkolnym oraz osoby starsze, które korzystają z 

komunikacji autobusowej. Względy bezpieczeństwa  przemawiają za tym, aby droga z domu do przystanku 

była możliwie najkrótsza, a zarazem bezpieczna. 
 Przewodniczący Rady 

  

Waldemar Szymański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 747A033B-FD59-44D7-9557-9FE78C68B417. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/416/2023 RADY GMINY DOBRE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


